
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA „RĪGAS STARPTAUTISKĀ AUTOOSTA” 

(VIDĒJĀ SABIEDRĪBA) 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003361404) 
 

 

2018.GADA PĀRSKATS 
 

 

(21.FINANŠU GADS) 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR 

LATVIJAS REPUBLIKAS GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA 

PĀRSKATU LIKUMU 
 

 

KOPĀ AR NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2019 

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

2 

 

SATURS 

 

Vispārīga informācija 3 

Vadības ziņojums 4 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6 

Bilance 7 

Naudas plūsmas pārskats 9 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10 

  

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

3 

 

Vispārīga informācija 
 

 

 

Uzņēmuma nosaukums Rīgas starptautiskā autoosta 
  
Juridiskais statuss 

 

Nozare 

Akciju sabiedrība 

 

Autoostas NACE kods 52.21 
  
Vienotais reģistrācijas numurs,  
vieta un datums  

40003361404 
Rīga, 1997.gada 6.oktobrī  

  
Juridiskā adrese Prāgas iela 1 

Rīga, Latvija, LV-1050 
  
Valdes priekšsēdētāja Vaira Gromule (direktore), iecelta 19.02.2000.g. 

  
Valdes loceklis Jānis Briedītis (komercdirektors), iecelts 20.04.1999.g. 
  
Valdes loceklis Margarita Brikmane, iecelta 13.11.2013.g. 

 

  
Padomes locekļi Vita Jermoloviča (padomes priekšsēdētāja), iecelta 21.10.2010.g. 
 Ivans Ivanovs (padomes priekšsēdētājas vietnieks), iecelts 12.11.2009.g. 

 Sergejs Serdjukovs, iecelts 30.05.2005.g. 

 Oļegs Burovs, iecelts 12.11.2009.g.,atbrīvots 21.01.2019.g. 

 Igors Kuzmuks, iecelts 28.04.2011.g. 

 
Gada pārskatu sagatavoja 

 

 
Vija Javtušenko (galvenā grāmatvede) 

Finanšu gads 2018. gada 1. janvāris - 31. decembris 
  
Revidente Nellija Pagrabniece SIA „Pagrabnieces Auditoru birojs” 
 Latvijas Republikas Hospitāļu 8, Rīga 

 Zvērināta revidente Latvija, LV-1013 

 Sertifikāts Nr.87 Licence Nr.8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

4 

 

Vadības ziņojums 

Uzņēmuma darbības veids 

Akciju sabiedrība „Rīgas starptautiskā autoosta” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) sniedz pakalpojumus divās Latvijas autoostās: 

- Rīgas starptautiskajā autoostā - reģistrēta LR Satiksmes ministrijas Autoostu reģistrā 2010. gada 1. novembrī, reģistrācijas 

Nr.9; 

- Jelgavas autoostā - reģistrēta LR Satiksmes ministrijas Autoostu reģistrā 2010. gada 1. novembrī, reģistrācijas Nr.8. 

Sabiedrības pamatdarbība ir autoostas pakalpojumu sniegšana pasažieriem un sauszemes pasažieru pārvadātāju uzņēmumiem. 

Autoostas attiecības ar pārvadātājiem regulē savstarpēji noslēgtie līgumi, kuru nosacījumi pamatojas ar Latvijas Republikas liku-

miem, Ministru kabineta noteikumiem un citu valsts institūciju normatīvajiem aktiem. Akciju sabiedrības Valde darbojas saskaņā 

ar statūtiem un akcionāru sapulces lēmumiem. 

Atbilstoši attīstības koncepcijai Valdes uzdevums ir izveidot Rīgas starptautisko autoostu kā modernu pasažieru pārsēšanās un 

kompleksās apkalpošanas punktu Eiropas pasažieru transporta tīklā. 

Uzņēmuma darbība pārskata periodā 

Nodrošinot pasažieru apkalpošanu, AS „Rīgas starptautiskā autoosta” sadarbojas ar 32 pasažieru pārvadātāju uzņēmumiem. 

14 pasažieru pārvadātāju uzņēmumi veic iekšzemes pārvadājumus, no tiem 1 pārvadātāju uzņēmums veic iekšzemes un 

starptautiskos pārvadājumus, 19 pārvadātāju uzņēmumi veic tikai starptautiskos pārvadājumus, no tiem 11 ir ārvalstu kompānijas. 

AS „Rīgas starptautiskā autoosta” sadarbojas ar 3 tūrisma aģentūrām, kas realizē braukšanas biļetes uz starptautiskajiem reisiem. 

Latvijas 33 autoostās, tajā skaitā arī AS „Rīgas starptautiskā autoosta” kasēs, biļešu realizāciju nodrošina biļešu tirdzniecības 

programma „Baltic Lines”. 

Rīgas starptautiskajā autoostā vidēji dienā apkalpoto reisu skaits ir 430, no tiem, 350 iekšzemes un 80 starptautiskie reisi.  

Jelgavas autoostā vidēji dienā apkalpoto reisu skaits ir 140, no tiem, 40 reģionālie, 55 tālsatiksmes un 45 tranzīta tālsatiksmes 

un starptautiskie reisi.  

2018. gadā AS “Rīgas starptautiskā autoosta” apkalpojusi 1,881 milj. pasažieru, kas salīdzinājumā ar 2017. gadu ir par 2,89% 

vairāk, t.sk., Rīgas autoostā apkalpoti 1,727 milj. pasažieri, Jelgavas autoostā – 154 tūkst. pasažieri. 

Finansiālo rezultātu rādītāji 2018. gadā: 

- neto apgrozījums – 2,953 milj. EUR; 

- peļņa 435 tūkst. EUR; 

- rentabilitāte – 14,74%. 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” pamatkapitāls sadalīts 4 268 540 akcijās ar katras nominālvērtību 0,10 EUR.   

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” darbojas Autopārvadātāju asociācijā “Latvijas Auto”, asociācijā The Association of 

Paneuropean Coach Terminals (APC), Latvijas darba devēju konfederācijā (LDDK) un asociācijā "Latvijas Transporta attīstības 

un izglītības asociācija" (LaTDEA).  

Lai optimizētu AS “Rīgas starptautiskā autoosta” darbību, uzņēmumā 2018.gadā tika veikti  saimnieciski organizatoriski 

pasākumi. Rīgas autoostā ar 2018.gada 1.novembri likvidēta 1 amata vienība un ar 2019.gada 1.janvāri Jelgavas autoostā likvidē-

tas 3 amata vienības.  

Starp AS „Rīgas starptautiskā autoosta” vadību un kolektīvu noslēgts darba koplīgums.  

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” akcionāru sastāva lielākie akcionāri: 

- SIA “RĪGAS ACS” - 49,99% akciju; 

- Fiziska persona  - 25,41% akciju; 

- SIA “KG TEHNOLOĢIJAS” - 10,32% akciju; 

- AS “Nordeka” - 2,75% akciju; 

- SIA “Centra Termināls” - 1,10% akciju; 

- Citas fiziskas personas - 10,43% akciju. 

Uzņēmuma veiktie uzdevumi pārskata periodā 

 2018. gadā AS “Rīgas starptautiskā autoosta” veikti – apkures, vēdināšanas sistēmas, apsardzes un uguns dzēšanas 

signalizācijas, dūmu novades sistēmas, pagraba telpu, automātisko durvju, Rīgas autoostas laukuma apgaismojuma, Jelgavas 

autoostā laukuma bedrīšu un citi remonti, kuru kopējā izmaksu summa ir 42 tūkst. EUR. Veikta “Uzskaites sistēmas Microsoft 

Dynamics NAV atjaunošana un pielāgošana”, videonovērošanas sistēmas papildināšana, atjaunoti darba datori, apmainīta 

automašīna, izveidota infostendu vadības sistēma, Rīgas un Jelgavas autoostās uzstādīti LED informatīvie stendi. Rīgas 

starptautiskajā autoostā 2018. gada augustā ir veikta informatīvās sistēmas pilnveide – papīra formāta autobusu kustības sarakstus 

nomainot uz elektroniskajiem kustības sarakstiem - monitoriem. Tika izstrādāta arī īpaša programmatūra, kas turpmāk ļaus ātri 

mainīt aktuālo informāciju par autobusu kustības sarakstiem. Kopējā investētā summa – 107,4 tūkst. EUR, tai skaitā, 38,9 tūkst. 

EUR ir nepabeigtās celtniecības objekta izmaksas.  

Uzsākta autoostas uzgaidāmās zāles renovācija papildus nomas platību ierīkošanai. Autoostas nepārtrauktas darbības 

nodrošināšanai tiek projektēts jauns elektropieslēgums un energoefektivitātes uzlabošanai tiks rekonstruēts siltummezgls. 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

5 

Rīgas starptautiskās autoostas sekmīgi izstrādātā loģistika ļauj arvien vairāk apkalpot arī tūristu autobusus, kuriem pasažieru 

uzņemšana pilsētas ielās ir neērta.  

Administratīvā rajona tiesa 2018. gada 8. jūnijā pieņēma spriedumu lietā Nr.A420259517, kas ierosināta pēc SIA “Rīgas 

Taxi” pieteikuma. Tiesa atzina vienlīdzības principa pārkāpumu, bet noraidīja SIA “Rīga Taxi” prasības noņemt barjeras, zīmes, 

atļaut neierobežotu pieeju laukumam un izveidot taksometru stāvvietas. Minētais spriedums nekaitē Sabiedrības interesēm, tas 

netika pārsūdzēts un stājās spēkā 11.07.2018. 

2018. gada 25. maijā stājās spēkā Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/679 “Par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti”. Par iekšējo datu apstrādi un to aizsardzības kārtību autoostā no 

2018. gada 28. līdz 29. augustam tika apmācīti visi autoostas darbinieki. Izveidota darba grupa un izstrādāts "Regulas par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti" ieviešanas plāns, kurš tiek realizēts. Kvalitātes 

vadības sistēmā izveidota jauna procedūra “Personas datu aizsardzības un apstrādes kārtība”. 

Saskaņā ar veikto Rīgas starptautiskās autoostas ēkas energoauditu, ar izstrādāto Ēkas energoefektivitātes pārskatu, ar 

ražošanas procesa novērtējumu lielajam elektroenerģijas patērētājam AS „Rīgas starptautiskā autoosta” un ieteikumiem par 

veicamajiem energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumiem, 2018. gada novembrī notika apmācības autoostas darbiniekiem par 

energotaupīšanas pasākumiem darbā  -  “AS “Rīgas starptautiskā autoosta” energoefektivitātes sasniegšana”. Apmācīti 29 

autoostas darbinieki.   

Akciju sabiedrība „Rīgas starptautiskā autoosta”, kā Paneiropas autoostu asociācijas biedrs, no 2018. gada 3. septembra līdz 5. 

septembrim, Rīgā organizēja Asociācijas 15. dibināšanas gadadienai veltītus pasākumus: grāmatas atvēršanu par Rīgas 

starptautiskās autoostas vēsturi “Rīgas autoosta laiku lokos. Rīgas autoosta un starppilsētu satiksme 1918 – 2018”; fotoizstādi 

par vēsturiskajiem autobusiem “Lielceļu karaļi/Kings of the Road”; vēsturisko autobusu parādi, veltītu reisa „Tallina – Rīga – 

Tallina“ 60. gadadienai un vakara izbraukumu ar vēsturiskajiem autobusiem. Rīgas domes sēžu zālē notika seminārs “Inovācijas 

pasažieru pārvadājumos ar autobusiem un terminālu attīstība nākotnē”. APC 15. gadadienas izskaņā notika saviesīgs pasākums 

Latvijas Nacionālajā bibliotēkā. 

2018. gada augustā starptautiska pilna servisa mārketinga pētījumu un metodoloģijas konsultāciju aģentūra SIA „Factum 

Interactive” veica AS „Rīgas starptautiskā autoosta” klientu apmierinātības un attieksmju pētījumu, ar mērķi noskaidrot klientu 

viedokli un apmierinātību ar autoostas pakalpojumiem. Pētījuma ietvaros tika aptaujāti 779 pasažieri Rīgas starptautiskajā 

autoostā un 101 pasažieri tās struktūrvienībā – Jelgavas autoostā. Aptaujas rezultāti tiks ņemti vērā, pilnveidojot un uzlabojot 

autoostas pakalpojumu kvalitāti. 

2018. gada 13. septembrī notika AS “Rīgas starptautiskā autoosta” kvalitātes vadības sistēmas uzraudzības audits. Audita 

gaitā neatbilstības netika atrastas. Saskaņā ar audita rezultātiem AS “Rīgas starptautiskā autoosta” kvalitātes vadības sistēma 

atbilst standarta ISO 9001:2015 prasībām un vērtējama kā efektīva. 

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 

  2017. gada 28. septembrī Saeima pieņēma grozījumus Autopārvadājumu likuma 33. panta 5. un 6.daļā, paredzot, ka tiks 

mainīti 11.12.2007. MK noteikumi Nr.846 “Noteikumi par autoostu reģistrācijas kārtību, autoostās obligāti sniedzamajiem 

pakalpojumiem un kārtību, kādā autobusi iebrauc un stāv autoostas teritorijā”. Izmaiņas paredzētas 2019.gadā. 

SIA “Eiropas dzelzceļa līnijas” paziņojusi par Rail Baltica projektēšanas darbu uzsākšanu un iespējamo AS “Rīgas 

starptautiskā autoosta” nekustamā īpašuma atsavināšanu, aptuveni 0,2017 ha platībā, Eiropas standarta platuma dzelzceļa līnijas 

Rail Baltica izbūvei. SIA “Eiropas dzelzceļa līnijas” sniegusi informāciju, ka speciālistu veiktie dzelzceļa uzbēruma tehniskie 

mērījumi par autoostas ēkas stiprības atbilstību pieļauj galvenās ēkas saglabāšanu.  

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” uzdevumā arhitektu birojs SIA “OUTOFBOX” aktualizē Rīgas autoostas attīstības vīziju – 

metu, Rīgā, Prāgas ielā 1. Konceptuāli AS “Rīgas starptautiskā  autoosta” attīstības vīziju atbalstīja Nacionālā kultūras mantojuma 

pārvalde, Rīgas pilsētas būvvaldes padome un Rīgas vēsturiskā centra saglabāšanas un attīstības padome. 

Priekšlikumi par uzņēmuma peļņas sadali 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” izvirzīto mērķu tālākai attīstīšanai, nolemj 2018. gada saimnieciskās darbības rezultātā gūto 

435 417 EUR peļņu atstāt nesadalītu. 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” nolemj iepriekšējo gadu nesadalītās peļņas daļu EUR 298 798 izmaksāt dividendēs. 

 

 

________________________ 
          Vaira Gromule 

    Valdes priekšsēdētāja 

  

_____________________ 
       Jānis Briedītis 

       Valdes loceklis 

  

_________________________ 
         Margarita Brikmane 

           Valdes locekle 

  

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                             Vija Javtušenko 

  Galvenā grāmatvede 

 

Gada pārskats parakstīts 2019. gada 14. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

6 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
 

  2018 2017 

 
Piezīmes 

numurs 
EUR EUR 

Neto apgrozījums: 3 2 953 052 2 682 887 

- no citiem pamatdarbības veidiem  2 953 052 2 682 887 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas 
4 

(1 679 781) (1 685 668) 

Bruto peļņa vai zaudējumi  1 273 271 997 219 

Administrācijas izmaksas 5 (822 447) (764 844) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 6 1 167 6 969 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 7 (16 691) (45 713) 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 8 705 1 937 

- no citām personām  705 1 937 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa   436 005 195 568 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskatu gadu 9 (588) (43 970) 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas  435 417 151 598 

Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa aktīvu vai saistību izmaiņām  - 150 987 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  435 417 302 585 

 

 

 

 

Pielikums no 11. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

   

Vaira Gromule   

Valdes priekšsēdētāja   

   

   

   

Jānis Briedītis   

Valdes loceklis   

   

   

   

Margarita Brikmane   

Valdes locekle   

   

   

 

Gada pārskatu sagatavoja:    _________________ 
         Vija Javtušenko 

       Galvenā grāmatvede 

                                                                               

    
  

 

 

 
Gada pārskats parakstīts 2019. gada 14. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

7 

Bilance 
uz 2018. gada 31. decembri un 2017. gada 31. decembri 

                                                           AKTĪVS    

  Piezīmes 31.12.2018. 31.12.2017. 

  numurs EUR EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI      

Nemateriālie ieguldījumi    

 Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības   6 297 8 644 

 Citi nemateriālie ieguldījumi  16 963 4 191 

 Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem  - 3 600 

 Nemateriālie ieguldījumi kopā 11 23 260 16 435 

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 

Nekustāmie īpašumi:    

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves  2 331 982 2 434 972 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  167 904 227 978 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas  38 867 - 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  10 836 - 

                             Pamatlīdzekļi kopā 12 2 549 589 2 662 950 

 ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ  2 572 849 2 679 385 

     

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI      

Krājumi     

 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  3 373 1 164 

 Avansa maksājumi par krājumiem  - 389 

 Krājumi kopā  3 373 1 553 

Debitori    

 Pircēju un pasūtītāju parādi 13 143 993 110 059 

 Citi debitori 14 56 703 23 329 

 Nākamo periodu izmaksas 15 31 551 32 993 

 Uzkrātie ieņēmumi  - 578 

 Debitori kopā  232 247 166 959 

     

Nauda 16 2 501 939 2 220 383 

 APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ  2 737 559 2 388 895 

AKTĪVS KOPĀ  5 310 408 5 068 280 

 

 

Pielikums no 11. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                            Vija Javtušenko 

Galvenā grāmatvede 

 
Gada pārskats parakstīts 2019. gada 14. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

8 

 

 

 

PASĪVS 

   

  Piezīmes 31.12.2018. 31.12.2017. 

  numurs EUR EUR 

PAŠU KAPITĀLS       

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 17 426 854 426 854 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve  855 594 855 594 

Rezerves:    

 pārējās rezerves  2 364 831 2 364 831 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi  649 923 560 764 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  435 417 302 585 

                                                        PAŠU KAPITĀLS KOPĀ  4 732 619 4 510 628 

    

KREDITORI      

Īstermiņa kreditori    

 Aizņēmumi no kredītiestādēm  6 6 

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  52 931 61 857 

 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 18 78 788 65 238 

 Pārējie kreditori 19 318 988 340 843 

 Neizmaksātās dividendes  52 971 24 162 

 Uzkrātās saistības 20 74 105 65 546 

                        Īstermiņa kreditori kopā   577 789 557 652 

 KREDITORI KOPĀ  577 789 557 652 

PASĪVS KOPĀ   5 310 408 5 068 280 

 

 

 

Pielikums no 11. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                        Vija Javtušenko 

   Galvenā grāmatvede 

 
 

 

 

Gada pārskats parakstīts 2019. gada 14. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

9 

 

Naudas plūsmas pārskats 
(pēc netiešas metodes) 

   2018 2017 

Pamatdarbības naudas plūsma  EUR EUR 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa  436 005 195 568 

Korekcijas:    

 Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas  197 465 252 576 

 Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas  5 831 4 604 

 Peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām  (21) (11) 

 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  (705) (1 937) 

 Peļņa no pamatlīdzekļa pārdošanas  (488) - 

 Zaudējumi no nepabeigto celtniecības objektu izmaksu norakstīšanas  - 31 221 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 638 087 482 021 

Korekcijas:   

 Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums  (1 820) (305) 

 Debitoru parādu atlikumu pieaugums vai  samazinājums  (33 191) (12 157) 

 Piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
 

(8 672) (46 228) 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma  594 404 423 331 

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem  (32 556) (90 358) 

Pamatdarbības neto naudas plūsma  561 848 332 973 

    

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma    

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (107 429) (358 824) 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas  11 157 2 134 

Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas  - 550 000 

Saņemtie procenti  578 1 391 

Ieguldīšanas darbības neto nauda plūsma  (95 694) 194 701 

    

Finansēšanas darbības naudas plūsma    

Izmaksātās dividendes  (184 619) (250 800) 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma  (184 619) (250 800) 

 

Ārvalstu valūtu kursu svārstības rezultāts 

  

21 

 

11 

Pārskata gada neto naudas plūsma  281 556 276 885 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā  2 220 383 1 943 498 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās   2 501 939 2 220 383 

 

Pielikums no 11.lpp. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                            Vija Javtušenko 

 Galvenā grāmatvede 

 

Gada pārskats parakstīts 2019. gada 14. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                               2018.gada  pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

10 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 
   2018 2017 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)   EUR   EUR  

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  426 854 426 854 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  426 854 426 854 
     

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  
855 594 

855 594 

855 594 

855 594 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  

     

Rezerves       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  2 364 831 

2 364 831 

2 364 831 

2 364 831 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  

     

Nesadalītā peļņa       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  863 349 816 877 

 Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums  221 991 46 472 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  1 085 340 863 349 
     

Pašu kapitāls       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  4 510 628 4 464 156 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās   4 732 619 4 510 628 

 

 

Pielikums no 11.lpp. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                            Vija Javtušenko 

 Galvenā grāmatvede 

 
 

 

 

 

 

 

 

Gada pārskats parakstīts 2019. gada 14. februārī 

 

 


